
یادی از سردار شهید رضا عزیززادگان
اسلحه ای که زمین نماند

سردار شــهید رضا عزیززادگان، جانشین گردان، 
ســوم مهر ســال ۱۳۳۴ در محله  مسجد جامع شهر 
مقدس قم به دنیــا آمد. در عملیات رمضان، از ناحیه 
کمر دچار صدمه شــد و بعد از ســه ماه به مرخصی 
آمد اما پس از یک هفته دوباره به جبهه بازگشــت و 
در عملیات محرم، شرکت کرد. در همین عملیات به 
دلیل عبور از رودخانه ای پر آب، ســرما خورده و پس 

از مدتی بیمار شــد اما با مرخصی چند روزه، دوباره راه جبهه را در پیش گرفت. 
این خط شــکن گردان سیدالشهدا)ع( ششم اسفند سال ۱۳۶۵ در ۳۱ سالگی در 
شــلمچه به شهادت رســید و پیکر پاکش در گلزار شهدای علی بن جعفر)ع( قم 
آرام گرفت. شهید رضا عزیززادگان در وصیت نامه اش نوشت: »خدایا ما با تو پیمان 
بســته ایم که تا پایان راه برویم و شاهد باش که بر پیمان خویش با یاری خودت 
استوار ایســتاده ایم. خدایا! می دانی که چه می کشــیم، ما از مردن نمی هراسیم، 
می ترســیم که بعد از ما ایمان را سر ببرند و اگر بسوزیم هم که روشنایی می رود 
و جای خود را دوباره به شــمع می دهد. پس چه کنیم؟ از یک سو باید بمانیم از 
سوی دیگر باید شهید شویم تا فردا و آینده بماند. خدایا! از تو می خواهم که از این 
امتحان که پیش رویم اســت، رو سفیدم کنی و مرا مسئول خون شهدا نکنی. ما 
را یاری نما و قلب هایمان را به نور ایمان روشــن فرما. دست از امام امت برندارید 
و بیاناتشــان را آویزه گوش قرار دهید تا خداوند از شما راضی باشد. برادرانم! اگر 
شــهید شدم، اسلحه ام را زمین نگذارید و بشــتابید به جهاد فی سبیل الله که این 

فرصت خوبی است و زمان پاسخ گویی به ندای هل من ناصر حسین)ع(.«

حدیث دشت عشق

*با وجودی که پیشــتر ۷ کاندیدا برای ریاســت فدراســیون شطرنج تایید 
صلاحیت شــده بودند قرار اســت ثبت نام از کاندیداها مجددا انجام شود. با 
وجودی که ثبت نام از داوطلبان احراز پســت ریاست و اعضای هیئت رئیسه 
فدراســیون شــطرنج در فروردین ۱۴۰۳ انجام شــده بود و حتی کاندیداها 
هم احراز صلاحیت شــدند قرار است ثبت نام از کاندیداها مجددا انجام شود. 
ثبت نام از کاندیداهای این فدراســیون از ۳ تا ۱۴ آذر به مدت ده روز کاری 
انجام می شــود. حسن تامینی ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ به دلایل آنچه که مشکلات 
شــخصی عنوان شد از ریاست این فدراسیون اســتعفا کرد و وزارت ورزش 
شــهرام عظیمی را به عنوان سرپرست انتخاب کرد. شهرام عظیمی با پایان 
دوره شــش ماه سرپرســتی و همچنین به دلیل گرفتن پست دیگر، از این 

سمت کناره گیری و وزارت ورزش در ۲۷ آذر ۱۴۰۲ شادی پریدر را جایگزین 
او کرد. پریدر حدود ۱۰ ماه سرپرســتی این فدراســیون را برعهده داشت تا 
اینکــه ۲۱ مهر محمودرضا امیاری با حکم وزیر ورزش به عنوان سرپرســت 
جدید این فدراســیون انتخاب شد. فدراسیون شــطرنج ۵۳۸ روز است که 

رئیس ندارد و با سرپرست اداره می شود.
* جواد رمضی رئیس فدراسیون کارگری طی حکمی محمد کسایی پور مربی 
تیم ملی و پیشکســوت ارزنده بسکتبال کشورمان را به عنوان سرمربی تیم 

ملی بسکتبال کارگری منصوب کرد.
* با پرداخت بدهی های فدراســیون ناشــنوایان ایران به فدراسیون جهانی، 
ورزش ناشــنوایان ایــران از تعلیق خارج شــد و می تواند بدون مشــکل در 

رویدادهای بین المللی شــرکت کند. ســمینار چهار روزه فدراسیون جهانی 
ناشــنوایان به میزبانی شهر توکیو ژاپن و به منظور انجام هماهنگی های لازم 
برای المپیک ۲۰۲۵ با حضور رئیس فدراســیون ناشنوایان ایران برگزار شد. 
در حاشیه این سمینار مصطفی نکولعل آزاد رئیس فدراسیون ناشنوایان ایران 
با »آدام کورســا« رئیس فدراسیون جهانی ناشنوایان دیدار و گفت وگو کرد و 
با پرداخت بدهی ایران به فدراسیون جهانی تعلیق ورزش ناشنوایان ایران را 
لغو کرد. نکولعل آزاد در توضیح بیشــتر این خبر گفت: به دنبال بدهی هایی 
که از حدود دو سال گذشته به فدراسیون جهانی و فدراسیون ژاپن داشتیم، 
ورزش ناشنوایان ایران تعلیق شده بود که توانستیم با پرداخت این بدهی ها، 

فدراسیون ایران را از تعلیق خارج کنیم.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

تمدید ۲ ساله گواردیولا با سیتی
سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی برای تمدید قرارداد ۲ ساله با 

این باشگاه به توافق نهائی رسید.
ســرانجام گمانه زنی ها درباره جدایی پپ گواردیولا از منچسترســیتی به 
پایان رســید. قرارداد این سرمربی اســپانیایی با سیتیزن ها تابستان پیش رو 

به پایان می رسد.
فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی اعلام کرد که پپ گواردیولا 
برای تمدید قرارداد دو ساله با سیتی به توافق رسیده است. طبق اعلام رومانو، 
گواردیولا قراردادش را یک سال به علاوه یک سال دیگر در صورت رضایت دو 

طرف تمدید خواهد کرد و به این ترتیب بحث جدایی او منتفی شد.
در قرارداد جدید گواردیولا آمده است که او حتی در صورت سقوط سیتی 
به چمپیونشیپ به خاطر نقض قوانین هم، تیم را ترک نخواهد کرد. گواردیولا 
از سال ۲۰۱۶ در منچسترســیتی حضور دارد و توانسته رکوردهای زیادی از 
جمله ۵ قهرمانی پیاپی در لیگ جزیره به ثبت رســاند. او برای نخســتین بار 
توانست ســیتی را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه ها 

برساند.

وداع تلخ رافائل نادال از دنیای تنیس

رافائل نادال ستاره ۳۸ ساله تنیس جهان با شکست مقابل حریف 
خود از هلند و حذف اسپانیا در مسابقات تیمی دیویس کاپ از دنیای 

تنیس خداحافظی کرد.
در جریان رقابت های تیمی تنیس دیویس کاپ در اسپانیا، تیم اسپانیا در 
نخستین دیدار خود مقابل هلند تن به شکست داد و از دور مسابقات کنار رفت.
در دیدار نخســت رافائل نادال اسطوره ۳۸ ســاله تنیس جهان که برای 
آخرین بار در این رقابت ها به میدان می رفت، برابر بوتیک فان زنشلوپ از هلند 
در ۲ ست و با نتایج مشابه ۶ بر ۴ شکست خورد.در دومین دیدار میان اسپانیا 
و هلند، کارلوس آلکاراس در ۲ ست برابر گیرکسپور صاحب برتری شد تا کار 
به تنیس دو نفره کشیده شود.سرانجام در تنیس دو نفره تیم اسپانیا متشکل 
از کارلوس آلکاراس و گرانویز مقابل تیم هلند تن به شکست ۲ بر صفر دادند 

تا با این نتیجه اسپانیا از رسیدن به مرحله نیمه نهائی بازماند.
به این ترتیب رافائل نادال ســتاره پرافتخار تنیس جهان با حذف اسپانیا 
از مســابقات دیوس کاپ با چشمانی اشــکبار برای همیشه از دنیای تنیس 

خداحافظی کرد.

مهاجم کنیایی در آستانه حضور در استقلال
یک مهاجم کنیایی که در حال حاضر بازیکن آزاد محســوب می شــود، 

مدنظر استقلالی ها قرار گرفته است.
باشگاه استقلال با درخواست پیتسو موسیمانه با چند مهاجم خارجی وارد 
مذاکره شــد و در نهایت به گزینه ای به نام مسعود جوما از کشور کنیا رسید. 
این مهاجم ۲۸ ساله در حال حاضر بازیکن آزاد محسوب می شود و آخرین تیم 
باشــگاهی اش الجبلین در لیگ دسته یک عربستان بوده است. او سابقه بازی 
در تیم های الفیصلی عربستان، کیپ تاون سیتی آفریقای جنوبی و... را دارد و 
در صورت نهائی شــدن مذاکراتش با استقلال، به اردوی آبی پوشان در امارات 

اضافه خواهد شد. 
همچنیــن پیگیری ها در مــورد آخرین وضعیت جوئــل کوجو مهاجم 
غنایی الاصل تیم ملی قرقیزستان که بحث هایی درباره حضورش در استقلال 
مطرح شده است، نشان می دهد هنوز موسیمانه نظری درباره این بازیکن نداده 
اســت، اما اگر رسماً خواهان حضور این بازیکن شــود، باشگاه استقلال برای 
نیم فصل می تواند او را جذب کند. این بازیکن ۲۶ ســاله در حال حاضر عضو 

تیم دینامو سمرقند در لیگ ازبکستان است.
سرمربی ژاپن: صعود نه، هدف ما قهرمانی در جام جهانی است

هاجیمه موریاســو عنوان کرد که هدف سامورایی ها صعود به جام جهانی 
نیست بلکه می خواهند عنوان قهرمانی را به دست بیاورند.

پیروزی ۳ بر یک ژاپن برابر چین به این معنی اســت که ژاپن در آستانه 
صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد اما  هاجیمه موریاســو ســرمربی تیم از 
بازیکنانش می خواهد که به صعود به جام جهانی بسنده نکنند بلکه به دنبال 
افتخار در این رقابت ها باشــند. ژاپن حالا ۱۶ امتیــاز دارد و ۹ امتیاز بالاتر از 
اســترالیا رده دومی است و تنها یک برد تا هشــتمین حضور متوالی در جام 

جهانی فاصله دارد.
هاجیمه موریاسو سرمربی ژاپن پس از پیروزی مقابل چین گفت: اگرچه 
می توانیم در ماه مارس )فروردین ۱۴۰۴( به جام جهانی صعود کنیم اما هدف 

ما قهرمانی در جام جهانی است.

هدف یزدانی رقابت
 در وزن 97 کیلوگرم المپیک است

مربی حسن یزدانی خبر داد، این کشتی گیر تصمیم قطعی خود را 
برای خداحافظی از وزن ۸۶ کیلوگرم اعلام کرده است.

همت مســلمی با اعلام اینکه حسن یزدانی دیگر قصدی برای حضور در 
وزن ۸۶ کیلوگرم ندارد، اظهار کرد: او به دلیل دو عمل جراحی ســنگینی که 
پشت سر گذاشــت دیگر در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه نمی کند و در وزن ۹۲ 
کیلوگرم کشــتی می گیرد. او در حال حاضر به علت طی کردن دوران نقاهت 
چند کیلوگرم اضافه کرده و اگر می خواست وزن کم کند و در همان وزن سابق 
کشتی بگیرد ممکن بود آسیب دیدگی او تشدید شود. به اعتقاد من رفتن او به 
وزن ۹۲ کیلوگرم تصمیم درستی بود که فدراسیون کشتی و ما از آن حمایت 

می کنیم و خود او نیز تصمیم قطعی خود را در این باره گرفته است.
مربی سازنده کشتی مازندران، افزود: حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم 
به هر آنچه که می خواست رسید و سال ها در این وزن حرف اول را زد. او در 
حال حاضر مشغول فیزیوتراپی است و هیچ عجله ای برای بازگشت به کشتی 
ندارد. یزدانی قطعا در جهانی ســال آینده کشــتی نمی گیرد اما در جهانی 
۲۰۲۶ در ۹۲ کیلوگرم کشــتی می گیرد و برای بازی های آسیایی ۲۰۲۶ نیز 

اگر مشکلی پیش نیاید قصد دارد در وزن ۹۷ کیلوگرم مبارزه کند.
وی بــا تاکید بــر اینکه یزدانی انگیزه بالایی برای بازگشــت به میادین 
قهرمانی و کســب افتخار در المپیک ۲۰۲۸ دارد، گفت: کشتی گیران مطرح 
زیادی همچون جمــال اف و تاج الدین اف پس از آســیب دیدگی به میادین 
بازگشتند و درخشیدند. قطعا یزدانی نیز با قدرت بازمی گردد و هدفش حضور 

در المپیک لس آنجلس در وزن ۹۷ کیلوگرم است.
مربی حســن یزدانی، با تاکید بر اینکه یزدانی از عمل جراحی خود در 
فرانســه رضایت دارد، گفت: او با کمک فدراســیون کشتی زیر نظر بهترین 
جراحان جهان در فرانسه عمل کتف خود را انجام داد و خوشبختانه شرایط 
بســیار خوبی دارد و روند درمانی خود را به خوبی و در آرامش طی می کند. 
قطعا او با قدرت بازمی گردد و باز هم برای ورزش ایران افتخارآفرینی می کند. 
او نماد ورزش ایران است و با انگیزه زیاد به دنبال بازگشت به میادین کشتی 

است.

تیم ملی فوتبال ایران نوزدهم دنیا باقی ماند
تیم ملی فوتبال ایران در پایان رقابت هایش در ســال ۲۰۲۴ در 

رده نوزدهم دنیا باقی ماند.
رقابت های ملی در ماه نوامبر برگزار شــدند و تیم ملی فوتبال ایران در 
این ماه توانســت در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ برابر کره  شمالی 
و قرقیزستان به برتری برسد و بر این اساس همچنان در رده نوزدهم جهان 
ماند.ژاپن برترین تیم آسیا در رده بندی فیفاست که همچنان در رده پانزدهم 
دنیاســت و مانند تیــم ملی ایران هیچ صعودی در رده بندی فیفا نداشــت. 
بهترین صعود در بین تیم های بالانشین رده بندی فیفا را اروگوئه داشته است 

که با سه پله صعود در رده یازدهم دنیا قرار دارد.
سوئیس نیز این ماه بیشترین سقوط را تجربه کرد و به رده بیستم دنیا 
رسید و سه پله نسبت به ماه قبل افت داشت. رده بندی رسمی فیفا پنجشنبه 
هفته آینده اعلام  می شــود که این رده بندی آخرین رده بندی تیم های ملی 
در ســال ۲۰۲۴ میلادی اســت. آرژانتین، فرانسه و اسپانیا سه تیم برتر این 
رده بندی هســتند.   تیم ملی فوتبال ایران تا آخرین روز ســال ۱۴۰۳ بازی 
نخواهد داشــت. مردان امیر قلعه نویی ۳۰ اســفند ۱۴۰۳ و پنجم فروردین 
۱۴۰۴ بایــد در دو دیدار انتخابی جام جهانی به میدان بروند که با برتری در 
آنها می توانند صعودشــان را به جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی کنند. ملی پوشان 
ابتدا میزبان امارات خواهند بود و ســپس باید در دیدار برگشت بار دیگر در 
خانه به مصاف ازبکســتان بروند. ایران در بازی رفت امارات را شکست داد و 

برابر ازبکستان به تساوی رسید.

اسکندری رئیس فدراسیون
 بولینگ و بیلیارد شد 

هاشم اسکندری با کسب ۳۸ رای از ۴۶ رای ماخوذه به مدت ۴ 
سال رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد شد.

مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برای تصدی پست ریاست 
فدراسیون دیروز به ریاست محمد شروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک برگزار شــد. در این مجمع مناف  هاشمی نماینده کمیته ملی 
المپیک، حســین بابویی نماینده فدراســیون دانش آمــوزی و احمد نامنی 
سرپرست دفتر امور مشــترک فدراسیون های ورزشی حضور داشتند. هاشم 
اســکندری، محمد حســین واقــف زاده، حبیب هنری، کامبیــز صنعتی و 
محمدرضا غلامزاده ۵ کاندیدایی بودند که صلاحیت آن ها از ســوای مراجع 
ذیصلاح و نهادهای نظارتی وزارت ورزش برای شــرکت در مجمع انتخابات 
به تایید نهائی رســیده بود. در این انتخابات،  هاشــم اسکندری با کسب ۳۸ 
رای از ۴۶ رای ماخوذه به مدت ۴ ســال رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد 
شد. همچنین هنری و غلامزاده قبل از رأی گیری انصراف دادند ضمن اینکه 
کامبیز صنعتی ۷ رای و محمد حسین واقف زاده یک رای داشتند و ۲ رای نیز 
سفید بود. پیش از این سرپرستی فدراسیون را علی سلطانپور برعهده داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
معاون ورزش قهرمانــی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان گفــت: وزارت ورزش هیچ اقدام غیرقانونی 
انجام نخواهد داد و بنده و شــخص آقای وزیر اعتقاد 
داریم انتخاب سرپرست برای فدراسیون ها سم است.

پس از مخالفت آشــکار کمیتــه ملی المپیک و جمعی 
از کارشناســان و اهل فن با تصمیم وزیــر ورزش و جوانان 
مبنی بر انتخاب سرپرست برای فدراسیون های ورزشی این 
بار نوبت به خود وزارت ورزش و جوانان رسید تا از تصمیمش 

عقب نشینی کند و موارد تازه ای را مطرح کند.
سید محمدشــروین اسبقیان در پایان مجمع انتخاباتی 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد اظهار کرد: آقای وزیر در رابطه 
بــا انتقاداتی که مطرح شــده بود، گفتند کــه باید روحیه 
انتقادپذیری خود را تقویــت کنیم. من هم تأکید کردم که 
نقدپذیر هستم، اما توهین را تحمل نمی کنم و قطعاً بر اساس 
موازین قانونی پیگیری خواهم کرد. در جمهوری اســلامی 
بایــد به قانون احترام بگذاریم و ایــن اصول برای همه باید 

رعایت شود.
اسبقیان خاطرنشان کرد: درخصوص مسئله ثبت نام ها، 
توضیــح دادم که طبق تبصره ۱ ذیــل بند ۱۶ ماده ۱۳، در 
سه شــرایط، رئیس مجمع می تواند سرپرست تعیین کند: 
۱( فوت رئیس فدراســیون، ۲( استعفای رئیس فدراسیون، 
۳( بر اســاس آرای مراجع ذی صلاح. حالا چه اتفاقی افتاده 
است؛ برخی دوستان تنها به دو بند اول توجه می کنند و به 
آرای مراجع ذی صلاح توجه نمی کنند. اگر فدراسیون متوقف 
شــود، وزارت ورزش باید بر اساس آرا و نظرات دستگاه های 

ذی ربط عمل کند.
او توضیح داد: وزارت ورزش در راســتای مبارزه با فساد 
این اقدام را انجام داده و هیچ اقدام غیرقانونی انجام نمی دهد. 
من خودم ســال ها در آذربایجان شــرقی به عنوان مدیرکل 
خدمت کرده ام و کاملًا با دولت ضد فســاد دکتر پزشــکیان 
آشــنایی دارم. در صورتی که شــکایاتی به دست ما برسد و 
دستگاه نظارتی احتمال دهد که خطایی صورت گرفته است، 

بررســی خواهیم کرد تا عدالت برقرار شــود. ما قصد نداریم 
کســی را برکنار کنیم، بلکه اگر لازم باشــد، یک سرپرست 
منصوب می کنیم تا در شــرایطی عادلانه همــه کاندیداها 

بتوانند در انتخابات ثبت نام کنند.
ثبت نام انتخابات کاراته آغاز می شود

اســبقیان درخصوص زمــان برگــزاری انتخابات پنج 
فدراســیون از جمله بدنســازی، کاراته و.. گفت: فدراسیون 
کاراته را اعلام خواهیم کرد و ثبت نام قطعاً آغاز خواهد شد. 
همچنین فدراسیون بدنسازی کارها انجام شده و ثبت نام را 
انجام دادند و تا این جا کاری نداریم، اما بر اساس مقرراتی که 
در وزارت ورزش حاکم است، قرار است سرپرست فدراسیون 

تعیین شود و بلافاصله بعد تاریخ مجمع را اعلام می کنیم. 
وی در مورد انتخابات فدراســیون بدنســازی و پرورش 
اندام، گفت: روند انتخابات را ادامه خواهیم داد. هیچ مشکل 
حــاد و جریان مبهم در عرایض من وجود ندارد. بنابراین باز 
تکرار می کنم موضوع به سرپرســتی فدراسیون ها برای همه 

فدراسیون ها نیست، اما اگر جایی ابهامی به وجود بیاید، برای 
برقراری عدالت و اینکه حقی ضایع نشود، با دستور مقام عالی 

وزارت این تصمیم را اتخاذ می کنیم.
معــاون توســعه ورزش حرفــه ای و قهرمانــی وزارت 
ورزش در پاســخ به این سؤال که IOC نمی تواند مشکلی به 
فدراســیون های المپیکی بگیرد، گفت: به هیچ عنوان، ما بر 
اساس اساسنامه مصوبه هیئت محترم وزیران و با ملاحظات 
بین المللی این کار را می کنیم و هیچ مشکلی در این خصوص 

ایجاد نخواهد شد.
اســبقیان در مورد احتمــال تعویــق انتخابات برخی 
فدراســیون ها گفت: هیچ انتخاباتی را به تعویق نمی اندازیم. 
سرپرســتی به نظر من و نظر قطعی دکتــر دنیامالی برای 
ورزش کشور سم است، اما در جاهایی که نیاز باشد، مجبور 
هستیم این تصمیم را بگیریم تا اصلاحات لازم صورت بگیرد.

موظف به پاسخگویی هستیم
معاون توسعه ورزش قهرمانی در مورد اتفاقی که قبل از 

شــروع مجمع رخ داده بود گفت: من همواره احترام زیادی 
برای اصحاب قلم، مطبوعات و رســانه ها قائل هستم. وقتی 
وارد مجمع شــدم، به سمت خبرنگاران عزیز رفتم و به آنها 
احترام گذاشتم و حالشان را پرسیدم. یکی از دوستان گفت 
که اجازه ورود به خبرنگاران داده نشــده اســت. من عرض 
کــردم که الان هماهنگی لازم را انجام می دهم تا مشــکلی 
پیــش نیاید، ولی یکی از خبرنــگاران با حالتی خاص گفت 
کــه آیا می توانند اجازه ندهند و بعــد حرفی زد که فعلًا به 

آن نمی پردازم.
او ادامــه داد: در پاســخ به او، گفتم که شــما صحبت 
می کنید، ولی چرا مطالب شــما غیرواقعی اســت؟ او گفت 
که این موضوع بار حقوقی دارد. من هم پاســخ دادم که بار 
حقوقی مربوط به مطلبی اســت که اگر سازمان بازرسی کل 
کشــور مکاتبه ای با ما داشته باشد، ما موظف به پاسخگویی 
هســتیم. در صورت وجــود هرگونه ابهام، وظیفه ســازمان 
بازرسی کل کشور است که آن را بررسی کرده و سؤال کند. 
من عرض کردم که چرا نامه ســازمان بازرســی کل کشور 
به دست ما نرســیده و در سیستم محرمانه حراست وزارت 
ورزش ثبت نشده است، در حالی که شما نامه را روی سایت 
قرار داده اید. این خود تخلف محسوب می شود و مصداق بارز 
افشــای اطلاعات محرمانه است که تبعات حقوقی دارد و ما 

این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.
معــاون وزیر ورزش تصریح کرد: این خبرنگار که ســن 
دختر من از ایشــان بزرگ تر اســت، به من گفت که شــما 
اساسنامه را نمی شناسید. اینکه من اساسنامه را بدانم یا نه، 
موضوعی اســت که جامعه ورزشی و کارشناسان ورزش باید 
آن را ارزیابی کنند. اما من در هفته بسیج به فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب و تفکر بســیجی اشاره کردم که بر اساس آن 
بایــد عدالت را رعایت کنیم. همچنیــن باید از تهمت زدن 
و دروغ گفتن پرهیز کنیم و در جمهوری اســلامی در کنار 
یکدیگر باشیم. در این شرایط، استکبار جهانی خود به خود 
باعث ضربه به بچه های انقلاب می شود. باید توجه کنیم که 

هیچ گاه درون خود انقلاب نباید به یکدیگر آسیب بزنیم.

ثبت نام انتخابات کاراته آغاز می شود

عقب نشینی از انتخاب سرپرست برای تمام فدراسیون ها 
اسبقیان: از نظر وزارت ورزش این کار »سَم« است!

صفحه ۹
پنجشنبه اول آذر ۱۴۰۳
۱۹ جمادی الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۲۷

بــر اســاس مــواد۱۱ )اصلاحــی ۱۳۱۷/۰۷/۱۰( و ۱۲ 
)اصلاحی ۱۳۳۰/۰۳/۱۰( قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه 
اجرائی قانون مذکور و ماده ۱۲ قانون ثبت املاکی که در 
سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ پذیرش درخواست ثبت شده و 
همچنین املاکی که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
آئین نامه مربوطه در هیئت حل اختلاف منجر به صدور 
رای گردیده با نوع ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل برای 

اطلاع عموم آگهی می گردد:
بخش سه سبزوار

پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو
۷۲۶۹ فرعی، علیرضا میری فرزند حســن ششــدانگ 
قسمتی ازیک باب ســاختمان   به مساحت ۳۴.۳۰متر 
مربــع که با پــلاک ۷۱۷۵فرعی تواما تشــکیل یکباب 

ساختمان را می دهند 
۷۲۷۴ فرعی، شــهرداری سبزوار ششــدانگ قبرستان 

متروکه  به مساحت ۴۷۹۰.۷۴متر مربع
پلاک ۶ اصلی اراضی کلوت

۲۲۳۹۰ فرعی، طیبه شاره فرزند عباسعلی ششدانگ یک 
باب منزل   به مساحت ۱۰۵.۹۰متر مربع

۲۲۴۷۰ فرعی، قربان حســین پور اصــل فرزند محمد 
اســماعیل  ششدانگ یک باب ســاختمان   به مساحت 

۱۶۰/۳۵متر مربع
۲۲۴۷۱ فرعی، مهدی جباری ثانی فرزند محمد حسین  
ششــدانگ قسمتی از یک باب ســاختمان   به مساحت 
۴۲.۲۶متر مربع که با پلاک ۲۲۲۰۷فرعی تواما تشکیل 

یکباب ساختمان را می دهد
۲۲۴۷۹ فرعــی، علی جعفری بجدنی فرزند عباســعلی 
ششدانگ یک باب منزل   به مساحت ۱۱۷/۵۰متر مربع

۲۲۴۸۲ فرعی، مریم درفکی فرزند حسین ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی   به مساحت ۶۶/۷۵متر مربع

۲۲۴۸۳ فرعی، عبداله درفکی فرزند حســین ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی  به مساحت ۱۳۳/۵۰متر مربع

۲۲۴۹۲ فرعی، غلامحســین کسکنی فرزند مراد علی و 
خانم فاطمه باشتنی فرزند رمضان بالمناصفه ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۱/۲۶متر مربع
۲۲۵۰۴ فرعی، محمد عباســی باداشیانی فرزند حسین 
ششــدانگ یک باب ساختمان مســکونی   به مساحت 

۱۱۷/۴۵متر مربع
پلاک ۲۸ اصلی اراضی کسکن

۱۱۶۳ فرعــی، علی اصغــر عنایتی فر فرزنــد برات اله 
ششدانگ باغ   به مساحت ۳۰۰۵/۸۵متر مربع

۱۱۶۴ فرعــی، بتــول جمالیان فرزنــد رجبعلی و یداله 
جمالیان فرزند علی اصغربالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت ۲۲۳۵/۹۵متر مربع
پلاک ۲9 اصلی اراضی سدید

۳۳۵ فرعی، هادی ســدیدی فرزند اســماعیل ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۰۶۷۳/۱۱متر مربع

پلاک 5۶اصلی اراضی کلاته خواجه علی
۲۶۷ فرعی، عباس قلعه نویی فرزند محمدرضا ششدانگ 

یک باب چهار دیواری   به مساحت ۳۷۷/۲۹متر مربع 
۲۷۰ فرعــی، فاطمه زردکوهی فرزند محمد حســین و 
محبوبه نودهی فرزند رضا بالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی   به مساحت ۷۲۹متر مربع
پلاک 1۶۲ اصلی اراضی ایزی

۲۸۰۹ فرعی، حســن ایزی فرزند حبیب اله ششــدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با ســوله احداث شــده در ان   به 

مساحت ۱۰۹۰۱/۹۶متر مربع
۶۲۹۲ فرعی، احمد ایزی فرزند محمد حسین ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۷۸۷/۵۰متر مربع
۶۴۹۹ فرعــی، علی اکبر ایزی فرزند محمد ششــدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۴۵۰۰/۸۶متر مربع
۶۴۹۵ فرعــی، صفر علــی خوش ابی فرزنــد علی اکبر 
 ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۱۳/۴۱

متر مربع
۶۵۰۱ فرعی، عباس افچنگی فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه زمین دیمه سار   به مساحت ۲۶۱۹/۸۲متر مربع

۶۵۰۲ فرعی، فریبا ابری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی   به مساحت ۷۸۲۰/۲۴متر مربع

۶۵۰۳ فرعی، قاسم رحیمیان فرزند نعمت اله ششدانگ 
زمین محصور   به مساحت ۳۲۱/۹۰متر مربع

۶۵۳۲ فرعــی، مهدی ایزی فرزند علی اکبر ششــدانگ 
زمین به مساحت ۲۷۷۴۵متر مربع

۶۵۳۵ فرعی، فرشــته برزنونی فرزند محمد ششــدانگ 
قسمتی از یک باب ســاختمان  به مساحت ۴۴/۶۳متر 
مربع که با پــلاک ۶۴۹۶فرعی توما تشــکیل یک باب 

ساختمان را می دهند.
۶۵۳۶ فرعی، رضا ایزی فرزند غلامحسین ششدانگ زمین 

زراعی به مساحت ۱۰۹۵۳/۰۵متر مربع
۶۵۳۷ فرعــی، علیرضا وفا خواه فرزند محمد حســین 
طلعت وفا خواه فرزند محمد حسن بالمناصفه ششدانگ 

یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۰۰/۱۴متر مربع
پلاک 19۸اصلی اراضی صالح اباد

۱۲۰۰ فرعــی، محمــد صالــح ابــادی فرزند مــراد به 
مقدار۲۶۷۲۸.۲۶ســهم مشاع وحسن صالح ابادی فرزند 
غلامرضا به مقدار ۶۶۸۲.۰۷سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۱۰/۳۳متر مربع
۱۲۰۱ فرعی، حســین صالح ابادی فرزند غلامحســین 
وخانم طاهره صالح ابادی فرزند غلامحســین بالمناصفه 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۲۷۲۶۸/۵۸متر مربع
۱۲۰۲ فرعی، حسن صالح ابادی فرزند غلامرضا ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۴۳متر مربع
۱۲۰۳ فرعی، عباس صالح ابادی فرزند حسن ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۸۳۷.۸۵متر 

مربع
۱۲۰۴ فرعی، رجبعلی محبی پور  فرزند عباس ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۵۰۵.۷۸متر 

مربع
۱۲۰۵ فرعــی، محمد صالــح ابادی فرزنــد صفر علی 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۱۱۹۵۴.۸۰متر مربع
۱۲۰۶ فرعی، محمد صالح ابادی فرزند علی اصغر و صادق 
صالح ابادی فرزند علی اصغر بالمناصفه ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۷۶.۱۸متر مربع
۱۲۰۷ فرعــی، حســن صالح ابــادی فرزنــد غلامرضا 
۹۸۲.۱۴ســهم و محمــد صالــح ابادی فرزند حســن 
۳۹۲۸.۵۶سهم از ۴۹۱۰.۷۰ ســهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۰.۷۰متر مربع

۱۲۰۸ فرعــی، حســن صالــح ابــادی فرزنــد مــراد 
۱۹۰۱.۰۵ســهم و محمــد صالــح ابادی فرزنــد مراد 
۷۶۰۴.۲۲سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۹۵۰۵.۲۷متر مربع
۱۲۱۰ فرعی، محسن ابراهیمیان فرزند مرتضی ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۸۵۲۸.۳۱متر 

مربع
۱۲۱۱ فرعی، ابراهیم صالح ابادی فرزند عباس ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۹۰۵.۹۵متر 

مربع
۱۲۱۲ فرعــی، علــی اصغــر صالح ابــادی فرزند رجب 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۷۸۲۵۹.۲۷متر مربع
۱۲۱۳ فرعــی، محمد اصغــر صالح ابــادی فرزند مراد 
۸۵۱۵.۹۲سهم از ۱۰۶۴۴.۹ســهم و حسن صالح ابادی 
فرزنــد غلامرضا نســبت به ۲۱۲۸.۹۰ســهم مشــاع 
از  ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 

۱۰۶۴۴.۹۰متر مربع
۱۲۱۴ فرعی، عقیل صالح ابادی فرزند محمد و ارســام 
صالح ابادی فرزند مسلم بالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۱۵.۳۶متر مربع
۱۲۱۵ فرعی، ســید رضا صالح ابادی فرزند سید عباس 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۲۱۳۱.۵۲متر مربع
۱۲۱۷ فرعی، رجبعلی محبی پور  فرزند عباس ششدانگ 

یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۳۳۹.۹۴متر 
مربع

۱۲۱۸ فرعی، ابراهیم صالح ابادی فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۶۳.۷۸متر مربع
۱۲۱۹ فرعــی، علی صالح ابادی فرزند محمد اســمعیل 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۲۲۷۰.۴۱متر مربع
۱۲۲۰ فرعی، عباس صالح ابادی فرزند ابراهیم ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۳۷۴.۵۹متر 

مربع
۱۲۲۱ فرعــی، محمد صالــح ابادی فرزنــد محمدرضا 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۹۵۳۴.۰۶متر مربع
۱۲۲۳ فرعی، صادق صالح ابادی فرزند علی اصغر و محمد 
صالح ابادی فرزند علی اصغر بالمناصفه ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۰۰.۱۷متر مربع
۱۲۲۴ فرعــی، علــی اصغــر صالح ابــادی فرزند رجب 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۶۷۲۱.۶۱متر مربع
۱۲۲۵ فرعی، رقیه صالح ابادی فرزند محمد  ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۵۶.۹۷متر مربع

پلاک ۲۰۶ اصلی بخش ۳ اراضی دولت اباد
۱۰۸۶ فرعی، علی خیر خواه فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۲۱/۷۷متر مربع
بخش سبزوار ۳ناحیه ۲

پلاک 5اصلی اراضی جوزا
۱۳۴ فرعی، هادی کلاته عربی فرزند آیت اله ششــدانگ 

یک قطعه باغ  به مساحت ۲۰۶۳.۹۵متر مربع
پلاک ۲۸ اصلی اراضی بینق

۱۴۳ فرعی، محمود بینقی فرزند حسن ششدانگ زمین 
زراعی به مساحت ۷۳۲۶/۲۶متر مربع

بخش 5
پلاک 19 اصلی اراضی طبس

۱۰۳۵ فرعی، کاظم شــریعت نیا فرزند غلامرضا و خانم 
شوکت بنجخی فرزند رمضانعلی  بالمناصفه ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۰/۸۱متر مربع
بخش ۸ سبزوار ناحیه ۴

پلاک ۲۲ اصلی اراضی شمس اباد
۹۱۴ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۸۱۲/۷۰متر 

مربع 
۹۱۵ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمیــن مزروعی به مســاحت ۴۶۲۳/۵۶متر 

مربع 
۹۱۶ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۷۰۸/۶۸متر 

مربع 
۹۱۷ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۴۳۵۰/۴۶متر 

مربع 
۹۱۸ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۵۲۴/۴۶متر 

مربع 
۹۱۹ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۴۳/۶۱متر 

مربع 
۹۲۰ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 

زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳۲/۷۵متر مربع
۹۲۱ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین زراعــی به مســاحت ۳۲۳۳۷/۴۹متر 

مربع 
۹۲۲ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 

زمین زراعی به مساحت ۹۳۳۷/۰۱متر مربع
۹۲۳ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین زراعــی به مســاحت ۱۱۴۱۱/۵۹متر 

مربع 
۹۲۴ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  

ششــدانگ زمین زراعی بــه مســاحت ۸۳۷۷/۶۲متر 
مربع 

۹۲۵ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۹۵۳۸/۲۲متر مربع

بخش 1۲ سبزوار
پلاک 1اصلی عمید اباد

۱۱۷۱۵ فرعی، موسی امامی فرزند امام داد ششدانگ یک 
باب دامداری به مساحت ۴۷۲/۵۲متر مربع

۲۳۲۶۵ فرعی، مهدی سهرابی فرزند قاسمعلی ششدانگ 
زمین به مساحت ۳متر مربع

۲۳۳۱۴ فرعی، فاطمه زردکوهی فرزند محمد حســین  
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۴۹/۸۵متر مربع

پلاک ۲ اصلی اراضی عبدالرحمن
۱۷۱۷۰ فرعــی، امیــر دامــرودی فرزند حســین 
ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۷۶/۲۱متر مربع 
که با پلاک ۱۷۱۱۳فرعی توما تشکیل یک باب منزل 

را می دهد.
بخش ۳ سبزوار       آگهی اصلاحی  

پلاک ۶اصلی اراضی کلوت
۲۲۲۵۰ فرعی، رســول نیازی فرزند صید مراد ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ۲۶۰/۸۰متر مربع که در آگهی 
قبلی اشتباها ذمساحت ۲۵۵.۴۰ قید گردیده که اصلاح 

می گردد.
پلاک 5۰۴ اصلی بیابان رازقند

۲۲۳ فرعی، علی رازقندی فرزند محمد ششدانگ زمین به 
مساحت ۲۰۰متر مربع که در آگهی قبلی اشتباها پلاک 
۲۷۰ فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که بدینوسیله اصلاح 

می گردد.
۲۲۴ فرعی، ورثه حســین رازقندی کمــا فرض الله در  
ششدانگ زمین دیمه سار به مساحت ۷۱۹۰/۵۰متر مربع 
که در آگهی قبلی اشتباها پلاک ۱۶۳فرعی از ۷۸ اصلی 

قید گردیده که بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۵ فرعی، حسین رازقندی فرزند غلامحسین ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۲۸۶۷/۵متر مربع که در آگهی 
قبلی اشتباها پلاک ۱۷۹فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده 

که بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۶فرعی، حسین رازقندی فرزند محمد ششدانگ زمین 
دیمه سار به مساحت ۲۲۵۳مترمربع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۴۲۳فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گرد.
۲۲۷ فرعی، طاهره امینی فرزند علی اکبر ششدانگ زمین 
بند سار به مساحت۱۷۴۰۵ متر مربع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۳۷۵فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۸ فرعی، حســین رازقندی فرزند محمد ششــدانگ 
زمین به مســاحت ۲۱۳/۵متر مربــع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۲۸۹فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گردد.
لذا در اجراي ماده ۱۶و۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به 
املاک آگهي شده در بالا معترض مي باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگري اقامه دعوي در دادگاه شده و در 
جریان رسیدگي است مي بایستي گواهي مشعر برجریان 
دعــوي یا اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این 
آگهي ظــرف ۹۰ روز و در مورد آگهي اصلاحي به مدت 
۳۰ روز به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي 
دادخواســت خود را به مرجع قضایي ذیصلاح تقدیم در 
غیر اینصورت متقاضي یا نماینده قانوني وي مي تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید.اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۸/۰۱   
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱  

علي آب باريكي
 رئيس ثبت اسناد واملاک سبزوار

آگهي نوبتي )سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ (-حوزه ثبتي سبزوار آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزو حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
پــلاک ۲۳ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین به نام خانم صغری میراب فرزند رحیم 

نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۳۳/۱۸ مترمربع 
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۸/۱       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۱

شعبان عسگری- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ 
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزء حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۱- پلاک ۶۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۴ جنوب شــرق قزوین به نام شــهرداری قزوین نسبت 

ششدانگ یک قطعه زمین )بهرمتروکه( به مساحت ۱۱/۵۲ مترمربع
۲- پلاک ۴۱۱ فرعی از ۴۰ اصلی بخش ۴ جنوب شــرق قزوین به نام شــهرداری قزوین نسبت 

ششدانگ یک قطعه زمین )بهرمتروکه( به مساحت ۵۵/۷۷ مترمربع
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ 

شعبان عسگری- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ 
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزو حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۱- پــلاک ۸ فرعی از ۸۹ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین به نام آقای غلامحســین کربلائی 
صادقی فرزند غلامرضا نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۲۰۵۲/۵ مترمربع
۲- پــلاک ۹ فرعــی از ۸۹ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین بنام آقای غلامحســین کربلائی ، 
صادقی فرزند غلامرضا نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۱۲۸۵/۵۷ مترمربع
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ 

شعبان عسگری- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين

نیروی دریایی فرماندهی آموزش تخصص های دریایی 
حضرت باقر العلوم )ع( نداجا رشت

 در آگهی مزایده فرماندهی آموزش تخصص های دریایی باقرالعلوم )ع( نداجا / رشت 
که در تاریخ ۳۰ / ۸ / ۱۴۰۳ صفحه ۴ روزنامه کیهان به چاپ رسیده ، در بند دو تعداد 

یک عدد تابلوی تبلیغاتی صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.

اصلاحيه

         تاریخ انتشارآگهي: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شركت تعاوني مسكن كاركنان سازمان تامين اجتماعي 

)سازمان بيمه هاي اجتماعي ( به شماره ثبت ۱5۶۶5
بدینوسیله از کلیه اعضاي تعاوني دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت دوم 
 شرکت تعاوني مسکن کارکنان تامین اجتماعي که رإس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۰۹/۱۳/ ۱۴۰۳ 
در محل مجتمع فرهنگي ورزشي نگین غرب به آدرس خیابان آزادي خیابان جیحون جنب پارک 
آیینه پلاک ۷۹۵ تشکیل میگردد. با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانند.
* به اطلاع می رســاند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء 
وکالتی هر عضو و هرشــخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینده 
تــام الاختیار با خانم میرزایي مدیرعامــل و عضو هیات مدیره تعاوني معتبر خواهد بود. و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری 
مجمع با در دست داشتن مدارک موید عضویت در محل دفتر تعاونی به آدرس یادگار امام شمال 
بلوار ایثارگران شــمالي پلاک ۲ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
*  ضمناً یادآوري مي شــود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف + ۱( رســمیت مي یابد و 
تصمیماتــي که در آن اتخاذ مي شــود براي کلیه اعضاء )اعــم از غائب و مخالف و حاضر ( نافذ و 

معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:
- استماع گزارش هیئت مدیره 

- اتخاذ تصمیم درخصوص تمدید مدت فعالیت تعاوني
- تغییر ماده یک اساسنامه )اصلاح نام تعاوني (

- تغییر بند ب ماده ۱۲ اساسنامه )اصلاح شرایط اختصاصي عضویت (
هيئت مديره شركت تعاوني 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت تعاونی مصرف 
محلی شهدای كرشته شهريار به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۶۶۷۲۶ )نوبت دوم(

از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با در دست داشتن دفترچه عضویت در جلسه مجمع عمومی عادی 
که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ در شهر شهریار، خیابان میثم تمار، حسینیه 

حضرت ولی عصر)عج( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۲- انتخاب ۳ نفر عضو هیئت تصفیه- اخذ مجوز 
فروش اموال منقول و غیرمنقول. ضمناً هر عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خــود حداکثر تا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت،  برگه 

هيئت مديرهورود به مجمع را دریافت نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت تعاونی مصرف محلی 
شهدای كرشته شهريار به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۶۶۷۲۶ )نوبت سوم(

از کلیه اعضای محترم دعوت می شــود با در دســت داشــتن دفترچه عضویت در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ در شهر شهریار، خیابان میثم تمار، 

حسینیه حضرت ولی عصر)عج( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تصمیم گیری راجع به انحلال شرکت.

ضمناً هر عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ 
در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت،  برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

هيئت مديره

مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های ایران 
از عصر امروز با ورود تیم های لیگ برتری به عرصه 

این رقابت شکل جدی تری به خود می گیرد.
در نخستین مســابقه از مرحله یک شانزدهم نهائی 
جام حذفی کشور عصر امروز )پنجشنبه( پرسپولیس در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف تیم مس سونگون 
می رود. سرخ پوشان بعد از این مسابقه راهی لیگ نخبگان 
آسیا می شوند تا دو بازی حساس خود را مقابل الریان قطر 

و الشرطه عراق برگزار کنند.
در واقع بعد از تعطیلی لیــگ به خاطر روزهای فیفا 
این نخســتین مسابقه پرسپولیس اســت و سرخ پوشان 
می خواهند با یک برد و صعود راهی آســیا شوند، هرچند 
کار مشکلی در لیگ نخبگان خواهند داشت. البته در این 
دیدار هم پرســپولیس بازیکن مصــدوم کم ندارد! میلاد 
ســرلک، ایوب العملود دو بازیکن مصدوم پرســپولیس 

هستند و بعید است در این بازی حضور داشته باشند.
اورنوف هم ظاهرا همچنان در بند مصدومیت اســت 
و حتی نتوانست برای تیم ازبکستان بازی کند. از سویی 

دیگر پرسپولیس ۴ بازیکن ملی پوش دارد، میلاد محمدی 
و محمدحسین کنعانی زادگان در تیم ملی ایران، گئورگی 
گولیسیانی بازیکن تیم ملی گرجستان و گندوز دروازه بان 
تیــم ملــی الجزایر هــم در آخرین لحظات بــه اردوی 
پرسپولیس اضافه می شــوند و به این ترتیب پرسپولیس 
احتمــالا با غیبت ۷ بازیکن اصلی خود در جام حذفی به 

میدان می رود. 
حریف پرســپولیس هم تیم دســته اولی اســت که 
به تازگی ســرمربی خود را تغییــر داده و محمد نصرتی 
ســرمربی این تیم جایش را به علی اصغر کلانتری داده 

است.
مس ســونگون در یازده بازی اخیــر خود فقط یک 
برد داشــته و بــا ۸ امتیاز در رده شــانزدهم جدول قرار 
گرفته است. روی کاغذ شــانس پیروزی پرسپولیس در 
این بازی زیاد اســت اما اهالی فوتبال به خوبی شکست 
و حذف پرســپولیس مقابل تیم دســته دومی قشقایی 
شــیراز را فراموش نکرده اند و به همین دلیل پرسپولیس 
اگر بخواهد این بــازی را از پیش برده تصور کند ممکن 

است اسیر شــگفتی شود و در همین گام نخست با جام 
خداحافظی کند! مسئله ای که گاریدو اسپانیایی بیش از 

همه به آن توجه دارد.
برنامه کامل بازی های مرحله یک شانزدهم نهائی جام 

حذفی فوتبال به این شرح است:
پنجشنبه 1 آذر 1۴۰۳

* پرسپولیس.............................. مس سونگون )ساعت ۱۶:۱۵(
جمعه ۲ آذر 1۴۰۳

* تراکتور................................. گل گهر سیرجان )ساعت۱۵:۰۰(
* فرد البرز................................... خیبر خرم آباد )ساعت۱۶:۱۵(
* شناورسازی قشم................... مس رفسنجان )ساعت۱۷:۳۰(
* پارس جنوبی جم................................سپاهان )ساعت۱۷:۴۵(

شنبه ۳ آذر 1۴۰۳
*شمس آذر قزوین.........................شاهین تهران)ساعت۱۶:۱۵(
*استقلال خوزستان...................................پیکان)ساعت۱۶:۴۵(
*صنعت نفت آبادان....................آلومینیوم اراک)ساعت۱۸:۳۰(

یکشنبه ۴ آذر 1۴۰۳
* ذوب آهن ................................................هوادار )ساعت۱۶:۱۵(

ورود تیم های لیگ برتری به جام حذفی

نصف پرسپولیس مقابل مس سونگون!

* نساجی مازندران....................مس شهر بابک )ساعت۱۶:۱۵(
* شهرداری نوشهر..................شهرداری آستارا )ساعت۱۶:۱۵(
* چادرملو اردکان............................ملوان انزلی )ساعت۱۶:۱۵(
* بعثت کرمانشاه............شهرداری بندرعباس )ساعت۱۶:۳۰(
*پالایش نفت بندرعباس.................تهران یاسا )ساعت۱۷:۳۰(
* فولاد خوزستان......................فولاد هرمزگان )ساعت۱۷:۴۵(

چهارشنبه ۲1 آذر 1۴۰۳
* استقلال تهران............................مس کرمان)ساعت۱۵:۰۰(


